
               

   РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

 НАРОДНА СКУПШТИНА 

     03 Број 404-8/7-19-27 

         27.02.2020. год. 

           Б е о г р а д 

 
 
 

 

               На основу члана 115. став 5. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 124/12, 14/15 и 

68/15), Народна скупштина Републике Србије, Београд, Краља Милана 14, доноси 

 

 
ОДЛУКА О ИЗМЕНИ УГОВОРА 

 
 

Назив наручиоца 
Народна скупштина Републике Србије – Служба Народне 
скупштине 

Адреса наручиоца Краља Милана 14, Београд 

Интернет страница www.parlament.rs 

Врста наручиоца Државни орган 

Врста предмета Добра 

Основна обележја добара, назив и 
ознака из општег речника набавки 

ЈНМВ 7/19 – Набавка потрошног материјала за 
одржавање хигијене у објектима Народне скупштине 
Републике Србије  
ОРН: 33760000 - Тоалетна хартија, марамице, пешкири 
за руке и салвете, 39800000 -Производи за чишћење и 
полирање 

Првобитна вредност уговора 
 
5.000.000,00  динара без ПДВ-а (процењена вредност)  
 

Измењена вредност уговора 
 
5.250.000,00 динара без ПДВ-а 
 

Објективни разлози за измену уговора, уз извод из конкурсне документације или 
одговарајућег прописа у којима се налази основ за измену: 

 
На основу члана 115. Закона о јавним набавкама  и сходно члану 14. Уговора,  наручилац  у 
случају потребе за повећањем обима предмета набавке, може повећати исти максимално до 5% 
од укупне вредности првобитно закљученог уговора. Изменом уговора се не мења предмет 
набавке, већ се из објективних разлога повећава вредност уговора, услед потребе за повећаним 
обимом предметних добара који су непходни за нормало функционисање наручиоца.  
  

Остале информације: 

 
Измена уговора ступа на снагу даном потписивања Анекса уговора и све одредбе основног уговора 
о јавној набавци добара које нису измењене Анексом остају на снази. 
 

 
                                                                                                          Комисија за јавну набавку 

http://www.parlament.rs/

